Бухгалтерский баланс
на 31 декабря 2021 г.
Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)
Акционерное общество "НОВОСИБИРСКАЯ ЗОНАЛЬНАЯ СТАНЦИЯ ^  ОКПО
Организация САДОВОДСТВА"______________________ ______________________________
ИННИдентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической

(подпись) /
Иванов Андрей Сергеевич
(расшифровка подписи)
15 июня 2022 г.
ОтчеТ об изм енениях капитала
за 2021 год
Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)
Акционерное общество "НОВОСИБИРСКАЯ ЗОНАЛЬНАЯ СТАНЦИЯ ^  о к п о
Организация САДОВОДСТВА" __________________________ ___________ ____
Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической
деятельности Выращивание прочих плодовых и ягодных культур
Организационно-правовая форма / форма собственности
Непубличные акционерные
общества_________ _______ _______ / Частная собственность________
Коды
ИНН
по
ОКВЭД 2
Единица измерения: в тыс. рублей
по ОКОПФ / ОКФС
по ОКЕИ
0710004
31 12 2021
55542635
5473001546
01.25.1
12267 16
384
1. Движение капитала
Наименование показателя
в том числе:
чистая прибы ль
Код Уставный капитал
3211
3212
Собственные акции,
выкупленные у
акционеров
Добавочный капитал Резервный капитал
Нераспределенная
прибыль
(непокрытый убыток)
_Х_
X
X X
X
Итого
переоценка  имущ ества _________________
доходы , относящ иеся непосредственно
на увеличение  капитала
д ополнител ьны й вы пуск акций
3213
3214
3215
X _Х_
_Х_
X
увеличение  номинальной стоимости
реорганизация  ю ридического  лица 3216
3220
в том числе:
3221 X
X
X
X3222переоценка  имущ ества ________________
расходы , относящ иеся непосредственно
3223 X X
ум еньш ени е  номинальной стоимости
акций____________ __ _____________________ 3224 X